Desse modo, foram elaborados os Estudos Técnico Preliminares - ETP (1651885)
e o Mapa de Risco( 1656510), os quais embasaram a elaboração do Termo de Referência - TR
(1656540).

O preço máximo desta pretendida contratação, considerando o período de
vigência de 18(dezoito) meses, é de R$ 3.944.722,92 (três milhões, novecentos e quarenta e quatro
mil setecentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos).

Diante do exposto, instruímos o presente processo como descrito acima que ora
encaminhamos a V. Sª. para conhecimento e posterior encaminhamento à COOF para ajustar os
valores contidos no SEI 1582573; após  à SAOF para análise.